
UBND TỈNH QUẢNG NGÃI 

SỞ XÂY DỰNG  

Số:          /QĐ-SXD 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Quảng Ngãi, ngày     tháng 11 năm 2023 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc phê duyệt E-Hồ sơ mời thầu dịch vụ tư vấn 

Gói thầu số 3: Khảo sát đo vẽ bản đồ và lập Quy hoạch 

Đồ án: Quy hoạch phân khu II.2a thuộc khu vực 

ven biển Dung Quất - Sa Huỳnh 

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG TỈNH QUẢNG NGÃI 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính 

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà 

thầu; 

Căn cứ Thông tư số 08/2022/TT-BKHĐT ngày 31/5/2022 của Bộ Kế hoạch 

và Đầu tư quy định chi tiết việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và lựa 

chọn nhà thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Quyết định số 14/2023/QĐ-UBND ngày 14/4/2023 của UBND tỉnh 

Quảng Ngãi Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức của Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi; 

Căn cứ Quyết định số 1043/QĐ-UBND ngày 29/9/2023 của UBND tỉnh 

Quảng Ngãi về việc phê duyệt Nhiệm vụ khảo sát, nhiệm vụ quy hoạch và dự toán 

chi phí lập Quy hoạch phân khu II.2a thuộc khu vực ven biển Dung Quất - Sa 

Huỳnh; 

Căn cứ Quyết định số 152/QĐ-SXD ngày 12/10/2023 của Giám đốc Sở Xây 

dựng về việc phê duyệt kết quả chỉ định thầu Gói thầu số 2: Lập hồ sơ mời thầu 

và đánh giá hồ sơ dự thầu lập đồ án quy hoạch và khảo sát; 

Căn cứ Quyết định số 1355/QĐ-UBND ngày 30/11/2022 của UBND tỉnh 

Quảng Ngãi về việc bổ sung dự toán thu, chi từ nguồn huy động đóng góp đã nộp 

vào ngân sách tỉnh năm 2022; 

Căn cứ Công văn số 2717/UBND-KTN ngày 14/6/2023 của UBND tỉnh 

Quảng Ngãi về việc chủ trương lập Quy hoạch phân khu II.2a thuộc khu vực ven 

biển Dung Quất - Sa Huỳnh; 

Xét đề nghị của Giám đốc Ban Quản lý dự án Quy hoạch do Sở Xây dựng 

làm chủ đầu tư tại Tờ trình số 29/TTr-BQLDA ngày 23/10/2023; của Trưởng 

Phòng Quản lý chất lượng và Vật liệu xây dựng tại Báo cáo thẩm định ngày    

01/11/2023. 



2 
 

 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt E-Hồ sơ mời thầu Gói thầu số 3: Khảo sát đo vẽ bản đồ 

và lập Quy hoạch thuộc Đồ án: Quy hoạch phân khu II.2a thuộc khu vực ven biển 

Dung Quất - Sa Huỳnh, với các nội dung sau: 

1. Tên gói thầu: Gói thầu số 3: Khảo sát đo vẽ bản đồ và lập Quy hoạch 

2. E-Hồ sơ mời thầu: 

Phần 1. Thủ tục đấu thầu  

Chương I. Chỉ dẫn nhà thầu  

Chương II. Bảng dữ liệu đấu thầu 

Chương III. Tiêu chuẩn đánh giá hồ sơ dự thầu 

Chương IV. Biểu mẫu mời thầu và dự thầu 

Phần 2. Yêu cầu về kỹ thuật 

Chương V. Điều khoản tham chiếu 

Phần 3. Điều kiện hợp đồng và biểu mẫu hợp đồng  

Chương VI. Điều kiện chung của hợp đồng 

Chương VII. Điều kiện cụ thể của hợp đồng 

Chương VIII. Biểu mẫu hợp đồng 

 (Chi tiết cụ thể theo E-Hồ sơ mời thầu đã được thẩm định đính kèm) 

Điều 2. Căn cứ Quyết định này Ban Quản lý dự án Quy hoạch do Sở Xây 

dựng làm chủ đầu tư và Công ty Cổ phần Tư vấn xây dựng Công Bằng tiến hành 

triển khai các bước tiếp theo của dự án đảm bảo theo quy định hiện hành của Nhà 

nước về Luật Đấu thầu. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng các phòng, đơn vị thuộc Sở, Kho bạc 

Nhà nước Quảng Ngãi; Giám đốc Ban Quản lý dự án Quy hoạch do Sở Xây dựng 

làm chủ đầu tư, Công ty cổ phần Tư vấn xây dựng Công Bằng và các đơn vị có 

liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC 

- Như Điều 4; 

- UBND tỉnh (báo cáo); 

- GĐ Sở, các PGĐ Sở;  

- Lưu: VT, KT Ban,  QLDAXD. 

 

 
 

 Trần Văn Mẫn 

 


		2023-11-01T10:48:30+0700
	Trần Văn Mẫn


		2023-11-01T13:47:11+0700


		2023-11-01T13:47:11+0700


		2023-11-01T13:47:11+0700




